

Datum
2024-05-21**Diarienummer**
DNHS230298**Driftnämnden Hallands sjukhus****Beslutsförslag - Redovisning uppdrag med anledning av tidigare inseminationsverksamhet vid Länssjukhuset i Halmstad****Förslag**

Driftnämnden Hallands sjukhus beslutar att

- nämnden delar förvaltningens bedömningar i föreliggande redovisning.
- nämndens beslut tillsammans med föreliggande redovisning utgör nämndens redovisning till regionstyrelsens hälso- och sjukvårdsutskott.

Ärendet

Hälso- och sjukvårdsdirektören beslutade i mars 2023 om en extern granskning av den inseminationsverksamhet som under perioden 1973-1996 fanns vid Länssjukhuset i Halmstad. Uppdraget att genomföra granskningen gavs till revisionsfirman PWC.

Information om den externa granskningsrapporten gavs lämnades vid regionstyrelsens hälso- och sjukvårdsutskotts sammanträde 2023-09-26.

Regionstyrelsens hälso- och sjukvårdsutskott beslutade att uppdra åt Driftnämnden Hallands sjukhus att värdera granskningsrapportens rekommendationer, att involvera Region Hallands råd för medicinsk etik och att genomföra lämpliga åtgärder utifrån rekommendationerna. Vidare beslutades att nämndens bedömningar och åtgärder ska redovisas för hälso- och sjukvårdsutskottet.

Driftnämnden Hallands sjukhus behandlade ärendet vid sammanträde 2023-11-15 och gav förvaltning Hallands sjukhus ett antal uppdrag där förvaltningen skulle återkoppla övervägande, vägval och åtgärder i samband med driftnämndens ordinarie uppföljningsrapporter alternativt genom ärenden till driftsnämnden

utifrån dialog och vägledning mellan driftnämndens arbetsutskott och förvaltning. Från förvaltningen föreligger redovisning av uppdraget med anledning av extern granskning av tidigare inseminationsverksamhet vid Länssjukhuset i Halmstad och regionstyrelsens hälso- och sjukvårdsutskotts uppdrag till driftnämnden.

Halland sjukhus

Carolina Samuelsson
Sjukhuschef

Jennie Lönnbro Widgren
Områdeschef Område 2

Bilagor:

- Redovisning uppdrag med anledning av extern granskning av tidigare inseminationsverksamhet vid Länssjukhuset i Halmstad.
- Protokollsutdrag DN HS 2023-11-15 §86 – Extern granskning av tidigare inseminationsverksamhet vid Länssjukhuset i Halmstad

Nämndens beslut delges:

Regionstyrelsen